
 
 

 

 

Uchwała Nr VI/32/2011 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 14 kwietnia  2011 r. 

 

 

w sprawie: oceny gospodarki finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki    

                   Zdrowotnej w Siennicy 

 

 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5 oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.           

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z pózn. zm.) w związku                 

z art.67 ust.3 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej                  

(t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz.89) Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

  

§ 1 

 

Ocenić pozytywnie wykonanie planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Siennicy za rok 2010. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


